
B
171.02

B
172.01

1301

Kuchaer W
eg

Gemarkung: Rieden
Gemeinde: Altdorf b. Nürnberg

Landkreis: Nürnberger Land
Reg. Bez.: Mittelfranken

A 6
Amberg►

◄Nürnberg

LSG
LSG "Südlicher Jura

mit Moritzberg und Umgebung"

83

1303

1302

1300

1317

1292

1322

1130

1131

1318

1319

1301

200056

200054

8 A

12/2022

12/2022

12/2022 MV

MS

MS / SG

12/2022 Henkel

3

2

1

FESTSTELLUNGSENTWURF

A6 / 420 / 7,260

entfällt

16.12.2022 16.12.2022

i.A. Henkel, Projektbearbeitung i.A. Dirscherl, Abteilungsleiterin

Neubau der PWC-Anlage Zankschlag
BAB A6, Nürnberg - Waidhaus

Neubau der Verkehrsanlage Abschnitt 420, Station 7,260 (Betr.-km 811,6)

Gauß Krüger

Höhe ü. NN (DHHN 12)

Juni 2021

April 2017

A-2191-00

A6 PWC Zankschlag Nord+Süd

L16-26

PROJIS-Nr.:

Die Autobahn GmbH des Bundes

Maßstab:   1 :

Unterlage / Blatt-Nr.:

ZeichenDatumArt der ÄnderungNr.

Projekt-Nr.:

Straße / Abschnitt.-Nr. / Station:

Die
Autobahn
Niederlassung Nordbayern

Aufgestellt:

Lagesystem Stand Kataster

Höhensystem Bestandsvermessung

bearbeitet:

Flaschenhofstraße 55, 90402 Nürnberg

......................................................

Niederlassung Nordbayern Niederlassung Nordbayern
Geprüft:

......................................................

Abteilung A5 Landschaftsplanung

gezeichnet:

geprüft:

Bezeichnung:

Datei:

bearbeitet:

Projekt-Nr.:

geprüft:

gezeichnet:

Nürnberg, den 16.12.2022

Entwurfsbearbeitung:

Abteilung A5 Landschaftsplanung

F

www.wgf-nuernberg.de

E

T
Landschaftsarchitekten GmbH

Vordere Cramergasse 11

WGF Landschaft

90478 Nürnberg

+49 (0)911 94603 10
info@wgf-nuernberg.de

+49 (0)911 94603 0

Geobasisdaten © Bayerische Vermessungsverwaltung, www.geodaten.bayern.de
Darstellung der Flurkarte als Eigentumsnachweis nicht geeignet.

Geofachdaten © Bayerisches Landesamt für Umwelt, www.lfu.bayern.de

LandschaftsschutzgebietLSG

Nachrichtlich

Flurstück mit Nr.1301

Biotop lt. amtlicher Biotopkartierung Bayern mit Nr.
(TK 6534, Nachrichtliche Übernahme)

B
177.107

Nachrichtliche Darstellung
Ausgleichsmaßnahme 6A "Extensivgrünland" zum
Vorhaben BAB A3, BW 440b / ASB-Nr. 6735658
Ersatzneubau der Talbrücke Krondorf

Nachrichtliche Darstellung
Ausgleichsmaßnahme 11.1 - 11.4 A "Biotopkomplex am
Rehberg" zum Vorhaben BAB A6, Abschnitt AS
Altdorf/Leinburg - AS Alfeld, Erneuerung der Talbrücke
Unterrieden BW 808 a

Naturschutzrechtlicher Ausgleich: Entwicklung von artenreichem
Extensivgrünland durch Ansaat.
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Ausgleichsmaßnahmen

Anlage artenreiches Grünland mit extensiver
Nutzung (Zielbiotoptyp G212-GU651L)
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